
Strana 1 (celkem 4)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na zhotovení projektových prací
uzavřené dne 25.11.2020

Číslo smlouvy objednatele:        900/ODO/2020

Číslo smlouvy zhotovitele:         …………………….

Smluvní strany:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001

bankovní spojení:                                            

číslo účtu:                     

oprávněn jednat ve věcech technických:                           : technický náměstek,

tel.:                                                                

odpovědný pracovník:                  vedoucí oddělení inženýrských činností,

tel.                                             

/dále jen „objednatel“/

2. S.A.W. CONSULTING s.r.o.

se sídlem: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem

IČO:   28718836

DIČ:  CZ 28718836

Zastoupená jednatelem společnosti Jaroslavem Zavadilem, DiS.

oprávnění k podnikatelské činnosti: živnostenské oprávnění

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:                 

Odpovědný projektanti:

                   s oprávněním: ČKAIT  č. 0501252

tel.                                              

                        s oprávněním: ČKAIT  č. 0402189

tel.                                              

/dále jen „zhotovitel“/

Název akce:

Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby:

II/205 Přeložka silnice – obchvat Veselov



Strana 2 (celkem 4) 

I. 

Úvodní ustanovení 

Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo na zhotovení projektových prací č. 900/ODO/2020 ze dne 25.11.2020 (dále jen smlouva) na akci 

„II/205 Přeložka silnic – obchvat Veselov“ (dále jen projekt Veselov), kterým se upravuje článek III. a článek 

IV., odst. 2.  Smlouvy. 

 

II. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je prodloužení termínu pro vypracování projektové dokumentace stupně DUPS/PDPS stavby 

„II/205 Přeložka silnic – obchvat Veselov“.  

Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu z důvodu: 

1) nutné koordinace prací s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR  

• napojení na související projekt výstavby D6 v úseku Knínice – Bošov (dále jen projekt D6) 

• křižovatka budoucí II/205 a silnice III/205 22 s návazností na D6 bude začleněna (přesunuta) 

do projektu D6, v projektu Veselov zůstane pouze jako související stavba 

• součinnost při řešení záborů pozemků   

2) nutnosti řešení odchylek od platného územního plánu města Žlutice a Zásad územního rozvoje 

Karlovarského kraje (ZÚR) 

3) nutnosti přepracovaní připravené koncepce návrhu z důvodu dodatečného požadavku na vymístění 

autobusových zastávek mimo obchvat (dle Koordinátora integrovaného dopravního systému Karlovarského 

kraje, p.o. a města Žlutice vznikl požadavek na zachování zastávek v průjezdním úseku obcemi Veselov a 

Knínice, v původním návrhu se počítalo s umístěním zastávek na obchvat a vyvedení peších do Veselova)   

 

Dle výše uvedeného se mění články smlouvy takto:  

 

 

Původní znění čl. III. smlouvy:  

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

• předpoklad zahájení prací                                                            01 / 2021 

• předání základní koncepce návrhu*                                                       31. 05. 2021 

• předání konceptu PD DUSP/PDPS** 01. 10. 2021 

• předání čistopisu PD DUSP/PDPS*** 25. 10. 2021 

• přepokládaný maximální termín ukončení prací 25. 10. 2021 

 

 

* základní koncepcí návrhu se rozumí základní návrh trasy a mostního objektu, včetně předpokládaného 

majetkoprávního elaborátu s uvedeným soupisem dotčených pozemků a orientačních výměr záborů 

(majetkoprávní elaborát bude sloužit pro předjednání se soukromými vlastníky) 

** konceptem PD DUSP/PDPS se rozumí jedno kompletní paré se všemi přílohami, včetně soupisu prací a 

rozpočtu, které je již předjednané se všemi dotčenými orgány a účastníky společného územního a stavebního 

řízení 

*** čistopisem PD DUSP/PDPS se rozumí 9 kompletních paré, včetně všech zapracovaných připomínek  



Strana 3 (celkem 4) 

 

Nové znění čl. III. smlouvy:  

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

• předpoklad zahájení prací                                                            01 / 2021 

• předání základní koncepce návrhu*                                                       31. 05. 2021 

• předání konceptu PD DUSP/PDPS** 14. 01. 2022 

• předání čistopisu PD DUSP/PDPS*** 31. 01. 2022 

• přepokládaný maximální termín ukončení prací 31. 01. 2022 

 

 

* základní koncepcí návrhu se rozumí základní návrh trasy a mostního objektu, včetně předpokládaného 

majetkoprávního elaborátu s uvedeným soupisem dotčených pozemků a orientačních výměr záborů 

(majetkoprávní elaborát bude sloužit pro předjednání se soukromými vlastníky) 

** konceptem PD DUSP/PDPS se rozumí jedno kompletní paré se všemi přílohami, včetně soupisu prací a 

rozpočtu, které je již předjednané se všemi dotčenými orgány a účastníky společného územního a stavebního 

řízení 

*** čistopisem PD DUSP/PDPS se rozumí 9 kompletních paré, včetně všech zapracovaných připomínek  

 

 

 

 

 

Původní znění čl. IV., odst. 2. smlouvy:  

IV. 

Cena za dílo 

 

 

2. Fakturace předmětu díla:  

a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli před zahájením prací zálohy 

b) fakturace bude probíhat po dokončení a odevzdání předmětu díla písemně odsouhlaseného a 

převzatého odpovědným pracovníkem objednatele, a to jako celek  

c) zhotovitel předloží jednu konečnou fakturu za celý předmět plnění, nebudou akceptovány dílčí faktury 

za jednotlivé části předmětu plnění   

 

 

 

Nové znění čl. IV., odst. 2. smlouvy:  

 
 

2. Fakturace předmětu díla:  

a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli před zahájením prací zálohy 

b) fakturace bude probíhat po dokončení a odevzdání dílčích částí předmětu díla písemně odsouhlasených 

a převzatých odpovědným pracovníkem objednatele 

c) zhotovitel vystaví fakturu vždy ve výši skutečně provedených prací 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 4)

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě.

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše

uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

4. Tento dodatek má dvě strany.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.

6. Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30

dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru

smluv.

v Ústí nad Labem                                                                        v Sokolově 19.10.2021

…………………………………                                                ………………………………….

Jaroslav Zavadil, DiS.    Ing. Jiří Šlachta

jednatel společnosti  ředitel organizace

S.A.W. Consulting s.r.o.  Krajská správa a údržba silnic

Karlovarského kraje,

příspěvková organizace


		2021-10-14T15:29:20+0200
	Jaroslav Zavadil, DiS.
	Schvaluji tento dokument


		2021-10-19T22:44:41+0200


		Ivana Pitrmocová




